DECRETO Nº 2.839, DE 09 DE MAIO DE 2022

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL E DA RESPECTIVA
CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA
PÚBLICA EDITAL Nº 02/2022 DE 22 DE
ABRIL DE 2022 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TREZE TÍLIAS, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições e na conformidade da lei;

Considerando a conclusão dos serviços de operacionalização e execução das fases da
Chamada Pública, adotados e regrados pelo Edital nº 02/2022 de 22 de abril de 2022, que
trata da contratação temporária, emergencial e de excepcional interesse público a fim de
suprir a falta de profissionais;

Considerando que todo o processo da Chamada Pública obedeceu às vinculações do Edital e
às normas de Direito aplicáveis à matéria, tanto na defesa do interesse público, quanto na
defesa dos interesses dos candidatos;

Considerando que em todas as fases da Chamada Pública houve o respeito à garantia do
direito de defesa e do contraditório das decisões adotadas e estas mereceram ampla
publicidade;

Considerando o término do prazo para a interposição de recursos em face do resultado final e
da classificação, DECRETA:

 Fica homologado o resultado final/definitivo com a respectiva colocação em "ordem
decrescente de classificação" e de acordo com o cargo disputado, oriundo da Chamada
Pública - Edital nº 02/2022 de 22 de abril de 2022, cujos os candidatos estão expostos nas
tabelas à seguir:

RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE ORIENTADOR SOCIAL

PONTOS

TOTAL

Art. 1º

1/7

LeisMunicipais.com.br - Decreto 2839/2022 (http://leismunicipa.is/iapzx) - 11/05/2022 14:56:03

https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/iapzx

COLOCAÇÃO NOME

TITULAÇÃO
ITEM 4.2 E
4.3.1

TEMPO
DE
SERVIÇO
NA ÁREA
ITEM 5.1,
5.1.1 E
5.1.2

TOTAL
SOMATÓRIA
ITEM 6.1

OBSERVAÇÃO

1º
Eunice
Cátia
Bottega

2,0 0,0 2,0 DN 02/06/1972

2º
Raquel
Aparecida
de Souza

2,0 0,0 2,0 DN 11/09/1977

3º
Simone
Machado
Chaves

2,0 0,0 2,0 DN 24/05/1991

4º
Ana
Cristina
Zanesco

2,0 0,0 2,0 DN 18/06/1991

5º

Evangela
Ribeiro
Barbosa
Marques

2,0 0,0 2,0 DN 18/10/1997

DN - Data de nascimento

RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE COZINHEIRA

COLOCAÇÃO NOME

PONTOS

TOTAL
SOMATÓRIA
ITEM 6.1

OBSERVAÇÃOTITULAÇÃO
ITEM 4.2 E
4.3.1

TEMPO
DE
SERVIÇO
NA ÁREA
ITEM 5.1,
5.1.1 E
5.1.2

1º Sueli Silva 1,0 3,0 4,0 TS 3773 dias

2º

Salete
Aparecida
Fernandes
Martins

1,0 1,0 2,0 TS 973 dias

2/7

LeisMunicipais.com.br - Decreto 2839/2022 (http://leismunicipa.is/iapzx) - 11/05/2022 14:56:03

https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/iapzx

3º
Francimara
Inhaia
Marcelino

1,0 1,0 2,0 TS 127 dias

4º

Roseli
Rosa de
Andrade
Junkes

1,0 0,0 1,0 DN 19/06/1979

5º
Fabiana
Pedrozo
Lins

1,0 0,0 1,0 DN 22/05/1980

6º
Marisa de
Oliveira

1,0 0,0 1,0 DN 23/02/1981

7º
Luana dos
Santos
Garcia

1,0 0,0 1,0 DN 08/03/2000

DN - Data de nascimento
TS - Tempo de serviço na área

RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE ATENDENTE DE FARMÁCIA

COLOCAÇÃO NOME

PONTOS

TOTAL
SOMATÓRIA
ITEM 6.1

OBSERVAÇÃOTITULAÇÃO
ITEM 4.2 E
4.3.1

TEMPO DE
SERVIÇO NA
ÁREA ITEM
5.1, 5.1.1 E
5.1.2

NÃO HOUVE INSCRITOS

RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE NUTRICIONISTA

COLOCAÇÃO NOME

PONTOS

TOTAL
SOMATÓRIA
ITEM 6.1

OBSERVAÇÃO
TITULAÇÃO
ITEM 4.2 E
4.3.1

TEMPO
DE
SERVIÇO
NA ÁREA
ITEM 5.1,
5.1.1 E
5.1.2

3/7

LeisMunicipais.com.br - Decreto 2839/2022 (http://leismunicipa.is/iapzx) - 11/05/2022 14:56:03

https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/iapzx

1º
Lisiane
Perin

10,0 1,0 11,0 -

2º
Tatiana
Corrêa
Wenceslau

3,0 2,0 5,0 -

3º
Sabrina
Celita
Osmarini

3,0 1,0 4,0 TS 1446 dias

4º
Ana Paula
da Silva
Zanella

3,0 1,0 4,0 TS 719 dias

5º
Vanuzia
Souza
Santos

3,0 1,0 4,0 TS 208 dias

6º
Gabriela
Filippini

1,0 1,0 2,0 TS 452 dias

7º
Sabrina
Laura
Pivetta

1,0 1,0 2,0 TS 86 dias

8º
Michele
Hensel

1,0 0,0 1,0 DN 09/01/1998

9º
Kasiane
Buffon

1,0 0,0 1,0 DN 16/04/1998

10º
Camila
Santin

1,0 0,0 1,0 DN 16/05/1999

11º
Felipe
Ferronatto
Miranda

1,0 0,0 1,0 DN 08/10/1999

-
Aline
Maria
Klotz

0,0 0,0 0,0 Desclassificada

DN - Data de nascimento
TS - Tempo de serviço na área
Desclassificada conforme Anexo I do Edital 02/2022

RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE AGENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO

4/7

LeisMunicipais.com.br - Decreto 2839/2022 (http://leismunicipa.is/iapzx) - 11/05/2022 14:56:03

https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/iapzx

COLOCAÇÃO NOME

PONTOS

TOTAL
SOMATÓRIA
ITEM 6.1

OBSERVAÇÃOTITULAÇÃO
ITEM 4.2 E
4.3.1

TEMPO
DE
SERVIÇO
NA ÁREA
ITEM 5.1,
5.1.1 E
5.1.2

1º
Daiane
Mafioletti

4,0 0,0 4,0 -

2º
Priscila
Conte

3,0 0,0 3,0 DN 08/05/1983

3º
Aline Paz
Stopassola

3,0 0,0 3,0 DN 26/08/1989

4º
Tainá
Junkes
Machado

2,0 1,0 3,0 -

5º
Luciana
Cardozo

2,0 0,0 2,0 DN 11/04/1979

6º
Daiane
Krug
Zagonel

2,0 0,0 2,0 DN 13/05/1983

7º
Jucemara
Terência da
Silva

2,0 0,0 2,0 DN 18/04/1986

8º
Marina
Garcia da
Silva

2,0 0,0 2,0 DN 26/08/1993

9º
Andresa
Aparecida
Behrend

2,0 0,0 2,0 DN 18/01/1995

10º

Aridiani
Cristina da
Silva
Nascimento

2,0 0,0 2,0 DN 06/03/1999

11º
Ana Júlia
Hentz

2,0 0,0 2,0 DN 04/10/2000

5/7

LeisMunicipais.com.br - Decreto 2839/2022 (http://leismunicipa.is/iapzx) - 11/05/2022 14:56:03

https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/iapzx

-
Jaqueline
Anciliero
Ribeiro

0,0 0,0 0,0 Desclassificada

DN - Data de nascimento
Desclassificada conforme Anexo I do Edital 02/2022

RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE PROFESSOR DE CIÊNCIAS

COLOCAÇÃO NOME

PONTOS

TOTAL
SOMATÓRIA
ITEM 6.1

OBSERVAÇÃOTITULAÇÃO
ITEM 4.2 E
4.3.1

TEMPO DE
SERVIÇO
NA ÁREA
ITEM 5.1,
5.1.1 E
5.1.2

1º
Jardel
Araújo
Ribeiro

4,0 0,0 4,0 DN 07/09/1982

2º

Gabrielle
do
Amaral e
Silva
Müller

4,0 0,0 4,0 DN 10/01/1986

3º
Aline
Schmitz

3,0 0,0 3,0 DN 07/09/1982

4º
Marinês
Abati de
Bastiani

1,0 0,0 1,0 DN 11/10/1984

DN - Data de nascimento

RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE PROFESSOR DE INGLÊS

COLOCAÇÃO NOME

PONTOS

TOTAL
SOMATÓRIA
ITEM 6.1

OBSERVAÇÃOTITULAÇÃO
ITEM 4.2 E
4.3.1

TEMPO
DE
SERVIÇO
NA ÁREA
ITEM 5.1,
5.1.1 E
5.1.2

6/7

LeisMunicipais.com.br - Decreto 2839/2022 (http://leismunicipa.is/iapzx) - 11/05/2022 14:56:03

https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/iapzx

-
Thaís
Brugger
Feilstrecker

0,0 0,0 0,0 Desclassificada

-
Cintya
Jaszczuk
Fernandes

0,0 0,0 0,0 Desclassificada

Desclassificada - Em desconformidade com o Anexo I do Edital 02/2022

RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE PROFESSOR DE ALEMÃO

COLOCAÇÃO NOME

PONTOS

TOTAL
SOMATÓRIA
ITEM 6.1

OBSERVAÇÃOTITULAÇÃO
ITEM 4.2 E
4.3.1

TEMPO DE
SERVIÇO NA
ÁREA ITEM
5.1, 5.1.1 E
5.1.2

NÃO HOUVE INSCRITOS

 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Treze Tílias/SC, 09 de maio de 2022.

RUDI OHLWEILER
Prefeito Municipal

Registrado e publicado o presente Decreto no Diário Oficial dos Municípios - D.O.M/SC.

IARA DE ROSS
Secretária de Administração e Finanças

 Download do documento

Art. 2º

7/7

LeisMunicipais.com.br - Decreto 2839/2022 (http://leismunicipa.is/iapzx) - 11/05/2022 14:56:03

https://municipais.s3.amazonaws.com/originais/treze-tilias-sc/2022/DEC-2839-2022-Treze Tilias-SC.docx
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/iapzx

	DECRETO Nº 2.839, DE 09 DE MAIO DE 2022
	DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E DA RESPECTIVA CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA EDITAL Nº 02/2022 DE 22 DE ABRIL DE 2022 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.